В Посольство Черногории в
Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Я __________________________ (ФИО), дата и место рождения, номер паспорта, когда выдан и срок действия) прошу выдать мне (и моим несовершеннолетним детям: ФИО, дата и место рождения, номер паспорта, когда выдан и срок) визу сроком до 90 дней (или указать даты). Цель поездки: ___________ (туризм, деловая поездка). В Черногории буду проживать по адресу ___________.

Дата __________									подпись

[ —
[I———

[ P ———
o, o a0 <o ) oy i e (1 o
[N YA ———
o s cpo) sy cponon 30 9 s o . . Ll
o G, v il e Gty

s s